.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS NOVA TRENTO

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB TRENTOCREDI SC

CNPJ: 02.641.969/0001-77

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Charliza Emili Boso
Diretora Financeira

outubro/2023
866.725.899

14.776.423
860.602.405
1.202.279
89.943.275
286.570.327
286.564.813
5.514

473.789.512

9.097.011
(29.875.959)
(27.731.699)

(2.144.260)
760.778
2.242.351
24.486.314
177.291

(6.443.704)

866.725.899

866.725.899
649.676.099
169.573.032
832.937
479.270.130
51.491.283
46.740.429
1.713.371
1.713.371
2.563.485
473.999
2.022.826
942.285
16.089.036
133.481.735
17.155.668
101.789.770
14.536.296
13.022.634
63.205.630
(50.182.996)
866.725.899

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2023
851.158.023
16.102.254
843.748.824
1.190.256
89.198.794
280.574.564
280.570.233
4.331
464.473.835
8.311.376
(29.704.919)
(27.739.795)
(1.965.124)
759.819
2.163.724
24.192.915
189.341
(6.293.936)
851.158.023

851.158.023
642.765.176
168.122.099
826.524
473.816.553
47.560.828
44.005.768
1.509.819
1.496.062
13.757
1.698.249
346.991
2.025.938
881.229
15.803.601
133.439.029
17.112.963
101.789.770
14.536.296
8.682.222
47.837.846
(39.155.624)
851.158.023



